
CLUB LIGUE NOM PRENOM

ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES BOULOT Laurent

DEGORCE DUMAS Alain

SALAUN Alain

C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE BRUGIERE Alain

KALETA Sylvain

RENELLA Christian

C.T. DU CASTELLAS PROVENCE ASTIER Robert

LECOUILLARD Yves

RUDZINSKI Gérard

S.T.L.C.F. AQUITAINE BORDENAVE Alain

PIERAERTS Alexandre

PARDON Joël

VITROLLES SPORT TIR PROVENCE BLANCHARD Laurent

PAREJA Daniel

ROBINEAU Patrick

2

36e CHAMPIONNAT DE FRANCE SILHOUETTES MÉTALLIQUES

AUSSAC-VADALLE 2017

ÉQUIPES FIELD PISTOL

1

3

4

5



C.T.S. CRÉTEIL ILE-DE-FRANCE ANUS François

MIGNACCO Laurent

BEURTHERET Jean-Pierre

C.T. POULIGNEY-LUSANS FRANCHE-COMTÉ

TIR SPORTIF 16 POITOU-CHARENTES

7

8
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